
２０２２年４⽉１１⽇

お取引先各位

株式会社 うおいち
事務センター

℡06-6469-2005

「送⾦通知書(売買仕切書・買付計算書)」電⼦化のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

この度、弊社より送⾦時に郵送しております「送⾦通知書（売買仕切書・買付計算書」に関しまして、
２０２２年４⽉より「うおいち送⾦通知書ＷＥＢ閲覧システム」を導⼊いたしました。

本システムへご登録いただくと、送⾦⽇当⽇にＷＥＢ上で送⾦明細をご確認できます。
これまで通りの紙⾯での郵送を希望される⽅は、本システムへのご登録は不要です。

■うおいち送⾦通知書ＷＥＢ閲覧システムの特⾊
①弊社より郵送する「送⾦通知書」の到着を待たずに、送⾦⽇当⽇に仕切送⾦明細を確認できます。
②パソコンからは、ＰＤＦ・ＣＳＶダウンロード保存が可能です。
③複数のご担当者様アドレスへ帳票公開通知メールを送ることができます。
④過去１３か⽉分が保存され、何度でも照会が可能です。

■弊社よりユーザーＩＤ・初期パスワード通知⽅法
弊社より送⾦時に郵送しております「送⾦通知書（売買仕切書・買付計算書）」へ
ユーザーＩＤ・初期パスワードを同封しお知らせいたします。

■ご利⽤登録はこちら
うおいち送⾦通知書閲覧サイト：https://wb3.cdms.jp/uoichi-soukin/

敬具

1 / 3



2022年4月吉日
株式会社うおいち

閲覧サイトへのログインID及びパスワードを通知いたしますので
下記URLよりアクセスし、ご登録をお願いいたします。

大切なお知らせです

https://wb3.cdms.jp/uoichi-soukin/

従来通り紙面での郵送をご希望される方は本システムへのご登録は不要です。

お取引先各位

送金通知書（売買仕切書・買付計算書）
ＷＥＢ閲覧システムご登録のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社よりご送金時に郵送しております「送金通知書」につきましてＷＥＢ

閲覧システムをご提供させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

　本システムにご登録いただきますと従来の紙による「送金通知書」の郵送はなくなりま

すが、ＷＥＢ閲覧により即日のご通知、ＰＤＦ・ＣＳＶダウンロードによるデータ保存が可能

となります。また、本システムでは複数のアドレスへのご通知、過去１３ヵ月分の照会が可

能となります。

※弊社より売掛金等相殺を行った時のみＷＥＢ閲覧システムご登録中であっても対象の仕入に関しまし
　ては、従来通り別途郵便でのご通知となりますので予めご了承ください。

ご登録方法につきましては、本紙裏面をご覧いただきご登録していただきますようお願

い申し上げます。

敬 具

2 / 3



送金通知書をパソコンやスマートフォンで閲覧できる「帳票電子閲覧サービス」が始まります。
ご利用は2022年4月15日（金）からとなります。

3 / 3




